
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2023/2024
DELTRAS FC VS MALUT UNITED FC     1 - 1
#3 13/01/2024, 15.00 WIB GELORA DELTA, SIDOARJO   Cerah   30 C   Penonton: 2937

Wasit : ZETMAN
PANGARIBUAN

Asisten Wasit 1 : LUKMANNUL HAKIM
Asisten Wasit 2 : ANGGA NOOR

HIDAYAT

Cadangan Wasit : ANDRI BASTIAN
Penilai Wasit : ALIL RINENGGO
Match Commisioner : RAMADHAN ARIFIN

General Coordinator : AINUR ROFIQ
Media Officer : WAHYU BUDI

HESTININGDYAH

DELTRAS FC MALUT UNITED FC
MERAH - MERAH - MERAH HITAM - KUNING TUA - HITAM

[ 21 ] GK MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO
[ 7 ] LWF THAUFAN HIDAYAT  62,
[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY
[ 17 ] RWF DWIKI MARDIYANTO  31,  90+1,
[ 24 ] CB M. RENDRA TEDDY WIJANARKO (C)  83,
[ 27 ] CB MARSEL YUSUF USEMAHU  66,
[ 33 ] CB MUHAMMAD IDRIS
[ 44 ] DM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI  62(1),
[ 68 ] CM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH
[ 91 ] CF ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR  69,
[ 92 ] AM FERNANDES OLIVEIRA THIAGO  66(1),

[ 33 ] GK JOKO RIBOWO
[ 3 ] RB MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO  29,
[ 15 ] DM FINKY PASAMBA
[ 19 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI  HT,
[ 22 ] LWF HARI NUR YULIANTO  59,
[ 28 ] LB ADITYA PUTRA DEWA  79,
[ 47 ] CB DONNI HAROLD MONIM
[ 72 ] RWF FRETS LISTANTO BUTUAN  72,
[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT (C)  43,
[ 92 ] CF JOSE WILKSON TEIXEIRA ROCHA  45,
[ 94 ] CB JEONG HOMIN

Substitutes Substitutes
[ 25 ] GK FERY BAGUS KURNIAWAN
[ 4 ] CM ALVIN  62(1),
[ 9 ] CF JANUAR EKA RAMADHAN  66(1),
[ 19 ] CM RENDI IRWAN SAPUTRA
[ 20 ] LB WAHYU JATI NUGROHO  66,
[ 22 ] RB GILANG OKTAVANA PUTRA
[ 23 ] CM RP WISAL EL -BURJI
[ 34 ] CB AED TRI OKA
[ 88 ] AM PATRICH STEEV WANGGAI  90+1,  90+1,
[ 99 ] RWF MOCHAMMAD RISAL AMIN  62,

[ 66 ] GK HENDRA MOLLE
[ 5 ] LB SADDAM HI TENANG
[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH  43,
[ 11 ] RWF RIFAL LASTORI  72,
[ 17 ] LWF M. RAFLY I. SELANG
[ 23 ] DM SYARIF WIJIANTO
[ 32 ] RWF WAWAN FEBRIANTO  59,
[ 55 ] CB MUHAMMAD RIFQI
[ 87 ] CM DAVE MUSTAINE  HT,
[ 97 ] LB IRSAN RAHMAN LESTALUHU

Head Coach:
WIDODO CAHYONO PUTRO

Head Coach:
IMRAN NAHUMARURY

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
29 MOHAMMAD BAGUS NIRWANTO

DWIKI MARDIYANTO 31

43 MUHAMMAD ALWI SLAMAT

43 ACHMAD SUBAGJA BAASITH

45 JOSE WILKSON TEIXEIRA ROCHA

HT PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI

HT DAVE MUSTAINE

59 HARI NUR YULIANTO

59 WAWAN FEBRIANTO

THAUFAN HIDAYAT 62

MOCHAMMAD RISAL AMIN 62

BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI 62(1)

ALVIN 62(1)

MARSEL YUSUF USEMAHU 66

WAHYU JATI NUGROHO 66

FERNANDES OLIVEIRA THIAGO 66(1)

JANUAR EKA RAMADHAN 66(1)

ROSALVO CANDIDO ROSA JUNIOR 69



72 FRETS LISTANTO BUTUAN

72 RIFAL LASTORI

79 ADITYA PUTRA DEWA

M. RENDRA TEDDY WIJANARKO 83

PATRICH STEEV WANGGAI 90+1

DWIKI MARDIYANTO 90+1

PATRICH STEEV WANGGAI 90+1

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


